
Име/Emri
Татково 

име/Emri i babait
Презиме /Mbiemri ИД/ID забелешка/vërejtje

Илија Димитар Пандев 342067

Томче Зоран Димитриевски 343345

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Коста Александар Степаноски 345548

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Емилијана Марин Димитријеска 347341

Дарио Драган Ракиќ 347636

Јована Сашо Ѓоргиевска 348254

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Оливер Зорачно Ѓорѓиев 348526

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Данче Зоран Мартинова 348759

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Јовче Ќире Талевски 348908

Теодора Гоце Петрова 349063

Ана Гоце Јованоска 349141

Иван Јордан Насев 349172

Ана Зоран Петрова 349183

Илија Томчо Трајков 349222

Михаил Илчо Марковски 347204

Анабела Игор Стојмировска 347494
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Иван Гоце Димовски 347513

Елена Антони Наумова 349459

Димитар Игор Наумоски 347574

Елена Петре Андоновска 349502

Матеа Ванчо Стојкова 349503

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Менче Павле Јовановска 348061

Антонио Оливер Митревски 349652

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Стефан Драган Цветаноски 348168

Нели Кирче Божиновска 348181

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Вероника Стефче Стојковска 349683

Елеонора Тони Велевска 349711

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Jane Dobre Janev 349874

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Boris Zoran Ristov 349980

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Димитар Златко Торковски 350025

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Ивана Љупче Паноска 350032

Сара Иванчо Георгиева 348778

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Ангела Ненад Маркоска 350289

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Миа Александар Спироска 348826



Кристијан Марјан Ефтимов 350350

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Ајсела Ашим Имероска 350428

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Глорија Зоран Стојчева 349015

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Филип Марјанчо Калаџиски 350601

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Марија Винко Талеска 349099

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Катерина Горан Нечовска 349103

Никица Дамир Аврамска 349132

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Нина Дејан Најдеска 349156

Наум Игор Цветковски 350762

Марија Јован Јованова 350781

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Елена Данило Павлоска 350865

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Стефани Игор Нешкоска 349466

Медиха Шефкија Рамаданоска 349472

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Лука Ангел Дамјанов 349476

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Михаела Зоран Шамовска 351235

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Darko Ivica Mitovski 351562

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Дамјан Бобан Ангеловски 349604

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Дритон Агрон Хасипи 351563



Игорче Цветко Николоски 351626

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Михаела Ивица Илиевска 351658

Ана Драган Јорданова 351667

Елена Миланчо Тренчевска 351723

Михаил Даниел Насков 351753

Анес Сејдија Фазлиоски 351759

Александра Блаже Илиева 351778

Христијан Јовче Стојаноски 349929

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Христијан Александар Миладиноски 351976

Давор Горан Милевски 350038

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Ива Тони Тркалеска 350039

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Марко Тони Кочовски 350058

Емили МИланчо Митревска 352086

Теона Тони Крстеска 352274

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Мартина Јован Чурлинова 350227

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Елена Ванчо Илиева 350243

Елена Ѓоре Христоска 352595

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Томи Владо Велков 350320



Стојанче Златко Димков 352680

Евгенија Ивица Трајковска 352723

Благица Борче Стојанова 352759

Ивона Милан Вељковиќ 350427

Магдалена Звонко Ристеска 350485

Сара Ѓоко Мишкова 350560

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Драгана Борче Нојкова 352787

Љубица Глигор Пешиновска 350686

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Марија Јован Чурлинова 350709

Бојана Петар Лазарова 352863

Симон Драган Петров 352876

Александар Горанчо Ристов 352877

Симона Слободан Марковска 353058

Петар Стојан Карајанков 353210

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Ана-Марија Јане Стефановска 353339

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Маја Марјанчо Ризова 350939

Ана Гоце Ѓорѓиевска 353408

Марија Сашо Стојановска 350974

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 



Андреј Сашо Стојановски 350980

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Деспина Мирјанче Ристовска 353484

Леон Зоран Митев 351159

Александар Оливер Милков 351218

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Александра Горанчо Попова 353551

Стефан Горан Лазаров 353658

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Андреа Васко Царовска 353831

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Стефан Борис Везенкоски 353967

Марија Ѓоко Павлоска 353981

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Кирил Ангел Караиванов 354064

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Алек Благој Цековски 351766

Полиера Звонко Нешовска 351773

Марио Марјан Димески 354253

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Лазар Круме Стојановски 351783

Софија Виктор Стојчевска 354284

Ленча Перо Атанасова 354286

Бојана Роберт Јовановска 351809

Глигориј Илија Милков 354350



Викторија Гоце Никоска 352053

Христина Александар Станкоска 352075

Ерика Зоран Стоименовска 354372

Никола Александар Наковски 352097

Билјана Тони Наумоска 352257

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Коста Слободан Дичев 354905

Сара Бобан Симоновска 352335

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Бојан Горанчо Пецуровски 352353

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Викторија Ванчо Велинска 352382

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Ана Марија Пачемска 352587

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Петар Зоран Филиповски 352614

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Виктор Пеце Кајџаноски 352619

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Бојана Ангел Ристовска 355067

Маја Ванчо Трипунова 352641

Илија Тони Ристов 352646

Христијан Драги Бојков 355147

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Ристе Ѓорѓи Ѓорѓиев 355209

Драгица Боше Петровска 352702



Александар Марјан Кицев 355462

Љубица Петар Иваноска 355489

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Филип Олег Чабасоски 352781

Викторија Горан Методиева 356764

Тадеј Жарко Блажески 352837

Никола Игор Гавевски 352986

Миле Ристе Стојменов 358239

Теа Златко Ставреска 353092

Марија Ацо Костадиновска 353096

Глорија Јовица Божиновска 353481

Александар Мице Созданоски 353509

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Александар Тони Иванов 353552

Андреј Павле Стојковски 353645

Филип Иван Пејоски 353661

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Иван Љупчо Јангелов 353703

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Стефан Трајче Дамјанов 353731

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Дејвид Оливер Бошковски 353838

Марија Елена Јовица Стојановска 353858



Климентина Дејанчо Ефремова 353915

Давид Мишо Коруноски 353974

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Сара Миле Трајкоска 354006

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Милан Марјан Јанковски 354046

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Матеј Игорче Момевски 354054

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Мила Фидан Крајческа 354140

Ирена Жарко Велески 354172

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Антонио Зоран Трајчески 354293

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Анастасија Дарко Петровска 354334

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Бојана Ванчо Брашнарска 354358

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Ангела Боце Ѓореска 354490

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Марија Миле Конеска 354493

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Константина Спире Стојкова 354528

Ивана Перица Георгиева 354651

Андреа Бојан Трајкова 354878

Адмир Заим Јашаровски 354908

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Ернан Џевит Мифтароски 354960

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Бојан Славејко Спировски 355083



Симона Симе Стојкоска 355586

Радица Ванчо Велкова 355741

се ослободува од плаќање на 

партиципација/lirohet nga pagesa e 

participimit 

Ана Зоран Бањанска 355812

Иван Коле Темелков 355944


